
kruh 1
kruh 2
kruh 3
kruh 4
kruh 5
kruh 6
kruh 7
kruh 8
kruh 9
kruh 10
kruh 11
kruh 12

kruh 1
kruh 2
kruh 3
kruh 4
kruh 5
kruh 6
kruh 7
kruh 8
kruh 9
kruh 10
kruh 11
kruh 12

kruh 1
kruh 2
kruh 3
kruh 4
kruh 5
kruh 6
kruh 7
kruh 8
kruh 9
kruh 10
kruh 11
kruh 12

kruh 1
kruh 2
kruh 3
kruh 4
kruh 5 16.15 - 17.15 F A3
kruh 6
kruh 7
kruh 8
kruh 9
kruh 10
kruh 11
kruh 12

kruh 1
kruh 2
kruh 3
kruh 4
kruh 5
kruh 6
kruh 7
kruh 8
kruh 9
kruh 10
kruh 11
kruh 12

Výuka začíná: 20. 2. 2023, (začíná lichým týdnem) 
Rektorský den: 10. 5. 2023
Zkouškové období: 29. 5. – 30. 6. 2023
Pitvy: 13. a 14. výukový týden (výuka končí ve 13.00 hod.)

17.15 - 18.00 PL

14.30 - 16.00 SH 10

14.30 - 16.00 SH 1
14.30 - 16.00 SH 2

13.00 - 14.30 SH 3
12.30 - 13.30 F A2 / 13.30 - 14.15 PL

14.30 - 15.30 F A3 15.45 - 16.30 PL
16.30 - 17.15 PL

AHE - Histologie a embryologie     B210
AHE - Histologie a embryologie     B210

6

Anatomie, histologie 
a embryologie 
Plzeňská A303                                                                                     

15.30 - 16.30 F A2

AHE - Anatomie C209

11.30 - 13.00 SH 6
15.00 - 15.45 PL

14.30 - 15.30 F A3

12.35 - 13.20

1 2 3

Út
er

ý

Biologie I  C212
Biologie I  C212

Ošetřovatelství II.     

1 2 3 4

1 2 3

8.00 - 8.45 8.55 - 9.40 9.50 - 10.35 10.45 - 11.30

Ošetřovatelství II.     

St
ře

da
Po

nd
ěl

í

Ošetřovatelství II.     
Ošetřovatelství II.     

Anatomie, histologie 
a embryologie 
Plzeňská A303                                                                                                

17.10 - 17.55
AHE - Histologie a embryologie     B210
AHE - Histologie a embryologie     B210

Latinská terminologie II.8.00 - 9.30 A206

Latinská terminologie II.10.00 - 11.30 A206

Anatomie, 
histologie a 

embryologie  testy
Plzeňská A303 
11.00 - 11.30

Ošetřovatelství II. – liché týdny                                                         
Plzeňská A303                              

AHE - Anatomie  C113
AHE - Anatomie  C113

Bioetika a psychologie I. 
Bioetika a psychologie I. 

Bioetika a psychologie I. 

Bioetika a psychologie I. 

AHE - Anatomie C209

17.10 - 17.55      18.05 - 18.50

AHE - Anatomie  C113

7 8 9 10 11 12

AHE - Histologie a embryologie     B210
AHE - Histologie a embryologie     B210

Latinská terminologie II.16.15 - 17.45 A206
Latinská terminologie II.13.45 - 15.15 A206

Všeobecné lékařství – akad. r. 2022/2023 – letní semestr – 1. ročník

     18.05 - 18.508.00 - 8.45 8.55 - 9.40 9.50 - 10.35 10.45 - 11.30 11.40 - 12.25 12.35 - 13.20
7 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

13.30 - 14.15 14.25 - 15.10 15.20 - 16.05 16.15 - 17.00

12
8.00 - 8.45 8.55 - 9.40 9.50 - 10.35 10.45 - 11.30 11.40 - 12.25 12.35 - 13.20 13.30 - 14.15 14.25 - 15.10 15.20 - 16.05

6 7 8 9 10 11
16.15 - 17.00

4 5
     18.05 - 18.5017.10 - 17.55

8.30 - 10.00 SH 8

13.30 - 14.15 14.25 - 15.10

AHE - Histologie a embryologie     B210
AHE - Histologie a embryologie     B210

15.20 - 16.05 16.15 - 17.00

AHE - Anatomie  C113

11.40 - 12.25

Biologie I  C212
Biologie I  C212

Biologie I  C212
Biologie I  C212

Bioetika a psychologie I. 
Bioetika a psychologie I. 

5

Latinská terminologie II.8.00 - 9.30 A218
Latinská terminologie II.9.45 - 11.15 A218
Latinská terminologie II.9.45 - 11.15 A306

Ošetřovatelství II.     
Ošetřovatelství II. - rezerva

127 8
13.30 - 14.15 14.25 - 15.10

Anatomie, histologie 
a embryologie 
Plzeňská A303                                                                                     

12.35 - 13.20 15.20 - 16.05 16.15 - 17.00 17.10 - 17.55      18.05 - 18.5011.40 - 12.25

Bioetika a psychologie I. 

Bioetika a psychologie I. 
Bioetika a psychologie I. 

5 6

Bioetika a psychologie I. 

9 10 11

AHE - Anatomie  C113

Bioetika a psychologie I. 
AHE - Anatomie  C113

Pá
te

k

Ošetřovatelství II.     
Ošetřovatelství II.     

Biologie I  C212
Biologie I  C212

13.30 - 14.15

AHE - Histologie a embryologie     B210
AHE - Histologie a embryologie     B210

11.40 - 12.25 12.35 - 13.20

Biologie I. 
Plzeňská A303

12.00 -13.40

7

Biologie I  C212
Biologie I  C212 

Čt
vr

te
k

AHE - Anatomie  C209

8 9

Ošetřovatelství II.     

Biologie I  C212

AHE - Anatomie  C209
Ošetřovatelství II.     

Biologie I  C212

AHE - Anatomie  C113
Bioetika a psychologie I. 

     18.05 - 18.508.00 - 8.45 8.55 - 9.40 9.50 - 10.35 10.45 - 11.30

9.50 - 10.35 10.45 - 11.30

121 2 10 115
15.20 - 16.05 16.15 - 17.00 17.10 - 17.55

6

AHE - Anatomie  C113

14.25 - 15.10
3 4

8.00 - 8.45 8.55 - 9.40

Ošetřovatelství II.     
Ošetřovatelství II.     

15.45 - 16.30 PL

Latinská terminologie II.13.45 - 15.15 A205

Ošetřovatelství II.     

AHE - Histologie a embryologie     B210
AHE - Histologie a embryologie     B210

13.30 - 14.30 F A2

4

Latinská terminologie II.8.00 - 9.30 A205

Latinská terminologie II.9.45 - 11.15 A205

Latinská terminologie II.8.00 - 9.30 A205

Ošetřovatelství II. - rezerva

Latinská terminologie II.8.00 - 9.30 A206
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